[image: image1.png]

Российская федерация

Нижегородская область

Варнавинская поселковая администрация
606760 р.п. Варнавино, ул. 40 лет Октября 5, тел.3-59-00
	ПОСТА Н О В Л Е Н И Е

от «23» июля     2015 года

                                            № 49
                 Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории  р.п.Варнавино

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 22 марта 2006 г. № 89 «Об утверждении правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Нижегородской области», с приказом министерства поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг Нижегородской области  от 16 ноября 2010 № 2507, правилами работы объектов мелкорозничной сети, утвержденные постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 27 апреля 2006 № 21  администрация  р.п.Варнавино п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  администрации р.п.Варнавино Нижегородской области (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации  №11 от 05.03.2014г.
3. Специалисту Н.Б.Лучинкиной обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
р.п. Варнавино                                                 М.В.Возов

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением №49
от 23.07.2015г.

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории  р.п.Варнавино
	№ п/п

	Адресные ориентиры

нестационарного

торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Специализа-ция нестационарного торгового объекта
	Вид собствен-ности и площадь земельного участка кв.м
	Площадь нестационарного торгового объекта кв.м
	Срок (период) размещения нестационарного торгового объекта
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

(наименование и местонахождение организации (ИП))
	Дополнительная информация

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	38
	Палатка
	Палатка
	Непродовольственные товары
	 муниципальная
	8
	 постоянно
	ИП Беляков Ю.К.

	2
	10
	г.Шахунья , ул.Ленина д.114
	Палатка
	Непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Бровкин Э.Н.

	3
	14
	г.Урень , ул.Западная д.1
	Палатка
	Непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Вершинина С.Ю.

	4
	15-
29
	г. Ветлуга

ул.Родниковая

д.9
	Палатка
	Непродовольственные товары
	муниципальная
	8/8
	постоянно
	ИП Вихарева Л.П.

	5
	8
	п.Арья ,ул.Победы д.13
	Палатка
	Непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Гордин Б.Н.

	6
	63
	Краснобаковский р-н , д.Кириллово
	Автолавка (тонар)
	Продовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Емелин С.И.

	7
	62
	С.Дмитриевское, ул.Молодежная д.1 кв.5
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Кириллова Н.П.

	8
	44
	Г.Ветлуга

Ул.Мостостроителей,64
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Иванова И.Н.

	9
	26
	Р.п.Арья , ул.Строителей д.8 кв.27
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Малькова Л.И.

	10
	13
	г.Н.Новгород

ул.Линдовская д.83
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Миронова С.В.

	11
	52
	п.Кр.Баки
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП.Махмудова Г.В.

	12
	61
	д.Мошкино д.60 кв.8
	Автолавка (тонар)
	Продовольственные товары
	муниципальная
	8
	Апрель,май
	КФХ Асранова

	13
	34
	р.п.Ветлужский

пер.Первомайский

д.34 кв.17
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП.Петухова И.Л.

	14
	33
	п.Арья ул.Победы д.11 кв.3
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Королева Н.Р.

	15
	17
	п.Ветлужский , ул.Орджоникидзе д.2
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ООО «Семицветик»

	16
	12
	г.Семенов ул.Кутузова д.9
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Пичугина А.С.

	17
	57
	г.Н.Новгород

ул.Голубева д.8 кв.1
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Платонов В.П.

	18
	4
	п.Кр.Баки ул.Новая д.18 кв.1
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Поткина М.И.

	19
	1
	г.Урень , ул.Советская д.10 кв.4
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Романова Е.В.

	20
	7
	г.Шахунья ул.Комсомольская
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Рослова К.А.

	21
	41
	р.п.Кр.Баки ул.Кирова д.2
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Румянцев В.А.

	22
	3
	п.Арья , ул.Молоде

жная д.7 кв.11
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Рябкова С.С.

	23
	83
	г.Семенов, ул.Свердлова д.16
	Тонер
	Продовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Савинцева Е.Г.

	24
	35
	р.п.Ветлужский, ул.Юбилейная д.11кв.1
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Сереброва Л.В.

	25
	32
	р.п.Ветлужский , пер.Первомайский д.28 кв.4
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Старикова С.Л.

	26
	45
	р.п.Кр.Баки ул.Мичурина д.62 кв.3

	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Смирнов А.В.

	27
	47
	д.Афанасиха , ул.Береговая д.42
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП.Трандыкова С.А.

	28
	4
	г.Иваново , ул.Комсомольская д.39а кв.99
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Титеньков А.В.

	29
	61
	г.Шхунья, ул.Комсомольская д.33 кв.45
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Шляков П.Н.

	30
	39
	п.Ветлужский, пер.Первомайский

д.30 кв.3
	Палатка
	непродовольственные товары
	муниципальная
	8
	постоянно
	ИП Гижа В.А.